
Smlouva 
č.smlouvy : 17/2018 

  
o zajištění uměleckého pořadu – dechového souboru „MORAVANKA  JANA 

SLABÁKA“ 
uzavřená mezi: 

  
ŠMITEC s.r.o. 
Lidická 700/19, Veveří, Brno 602 00 
IČ: 060 15 077 
DIČ: CZ06015077 
  
a 
 
Městské kulturní středisko Strakonice,  
Mírová 831, 38601 Strakonice,  
zastoupené ředitelem Františkem Christelbauerem,  
IČO: 00367869 
  
Místo konání : prostranství před Měšťanským pivovarem ( zastřešené, ozvučené 
pódium)   

 
Termín :  8.9.2018 od 18:30 hodin  
Cena celkem :            50.000,00 Kč vč. DPH  
Další ujednání :          celková cena bude uhrazena proti faktuře se splatností 14 dní  

 
 
 Podmínky :  
Jeviště nebo pódium minim. 7 x 5 m, praktikábly 2 x 5, výška 50cm, 12 ks židlí. Přípojka 220v. Dvě 
šatny pro účinkující   ( v zimě vytopené ) a přístup do sálu s možností přípravy 1 až 1,5 hod. před 
začátkem představení. 
 
 
 V Brně dne        28.5.2018 V………..…….dne………..….. 
  

 
 

 
zprostředkovatel pořadatel 
 
 



 
 


